
Преглед на предавања и вежби
 на предметите кои ќе се предаваат во летниот семестар во учебната 2017/18 година на Машинскиот факултет - Скопје

Наслов на наставниот предмеКод семестар ECTS Предавања Вежби ПИ ТМЛ ТИ ХЕИ МПИ ИИМ МВ ЕЕ Мхт АУС ИНД
Математика 2 ME005 II 7 проф. д-р Алекса Малчески доц. д-р Бојан Прангоски II, зад II, задолжителенII, задолжителен
Математика 2 ME005 II 7 проф. д-р Никола Тунески доц. д-р Мирко Петрушевски II, задолжителен II, задолжителен

Математика 2 ME005 II 7 доц. д-р Мирко Петрушевски доц. д-р Мирко Петрушевски II, задолжII, з II, задолжителен II, задолжителе II, задолжит
Јакост на материјалите ME006 II 6 доц. д-р Јована Јованова доц. д-р Јована Јованова II, зад II, задолжителенII, задолжителен
Јакост на материјалите ME006 II 6 проф. д-р Златко Петрески асс. м-р Марјан Џидров II, задолжителен II, задолжителенII, зад
Јакост на материјалите

ME006
II 6 проф. д-р Виктор Гаврилоски Асс. м-р Симона 

Домазетовска II, задолжII, з II, задолжителен II, задолжителе II, задолжит

Машински материјали 2 ME007 II 6 проф. д-р Јован Гочев Доц. д-р Елисавета Дончева II, зад II, задолжителенII, задолжителен

Машински материјали 2 ME007 II 6 проф. д-р Димитри Козинаков Доц. д-р Филип Здравески II, задолжителен II, задолжителен

Машински материјали 2 ME007 II 6 проф. д-р Зоран Богатиноски Доц. д-р Бојана Трајаноска II, задолжII, з II, задолжителен II, задолжителе II, задолжит

CAD техники ME008 II 6 доц. д-р Иле Мирчески доц. д-р Иле Мирчески II, з II, зад II, з II, задII, зад II, задоII, задII, за II, задII, задII, зад
Дизајнерски техники ME212 II 5 доц. д-р Ташко Ризов доц. д-р Ташко Ризов II, зад

Математика во 3Д ME228 II 7 вон. проф. д-р Емилија 
Целакоска

вон. проф. д-р Емилија 
Целакоска II, зад

Основи на право на индустриск  MEUKIM009 II 5 Доц. д-р Неда Здравева Доц. д-р Неда Здравева II, иII, изб II, и II, избII, изборен II, избII, из II, избII, изборен

Физика MEUKIM008 II 5 Проф. д-р Христина Спасеска Проф. д-р Христина 
Спасеска II, иII, изб II, и II, избII, изборен II, избII, из II, избII, изборен

Вештини на правилно пишувањMEUKIM010 II 5 II, иII, изб II, и II, избII, изборен II, избII, из II, избII, изборен

Претприемништво и мал бизнисME079 II 5
Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ Асс. м-р Бојан Р. Јовановски II, изб
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